



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2022 № 420-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

цифры «1655899818,02» заменить цифрами «1655925136,71»;

цифры «79265118,02» заменить цифрами «79290436,71».

2. В приложении 7 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

2.1. В подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области» цифры «5906418,11» заменить цифрами «5931736,80».

2.2. В графе «2022 год» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «5906418,11» заменить цифрами «5931736,80»;

цифры «5606418,11» заменить цифрами «5631736,80»;
цифры «4054381,45» заменить цифрами «4079700,14».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский